[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                       «25» сентября 2020 года                                                                                                       № 260

О внесении изменений в постановление

от 29.05.2020 г. № 162

«Об изъятии жилых помещений и земельного участка,

расположенных в поселке Елизаветино

ул. Вокзальная дом 6, для муниципальных

нужд муниципального образования

Елизаветинского сельского поселения
Гатчинского муниципального района

Ленинградской области»
В соответствии со Свидетельством о праве на наследство по закону выданном 24 сентября 2020 года серия 47 БА 3337409 со ст. 279 Гражданского кодекса Российской Федерации,  ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.ст.56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в статью 1 Постановления от 29.05.2020 г. № 162 «Об изъятии  жилых помещений и земельного участка, расположенных в поселке Елизаветино ул. Вокзальная  дом 6, для муниципальных нужд муниципального образования Елизаветинского сельского поселения  Гатчинского муниципального района Ленинградской области» изменение, исключив пункт 1.2.
2. Специалисту 2-й категории сектора по вопросам местного самоуправления Кузнецовой О.С. в течение 10 календарных дней направить копию настоящего постановления в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Елизаветинский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

Главы администрации

О.Т. Смирнова
Исп. Грабовская И. С.
1